1

池州职业技术学院文件
池职院〔2020〕102号                  签发人：许信旺

关于公布2020年池州职业技术学院院级

质量工程项目和院级“双基”名单的通知

各部门：

为积极探索信息化时代的教学模式变革，促进优质教学资

源开发与共享，提升教学水平，根据《安徽省教育厅关于做好

2020年度高等学校省级质量工程项目申报工作的通知》(皖教

秘高〔2020〕114号)、《安徽省教育厅关于在全省普通高校开展

“基层教学组织”和“基本教学活动”标准化建设和示范创建

工作的通知》（皖教秘高〔2019〕39号）、《安徽省教育厅关于在

全省普通高校开展“基层教学组织”和“基本教学活动”标准

化验收和示范认定工作的通知》（皖教秘高〔2020〕100号）文

件精神，结合学院技能型高水平大学建设需要，经个人申报、

2

系部推荐、委托外校专家会评及评分、学院学术委员会评审和公

示，学院研究批准 2020 年度院级质量工程项目和院级“双

基”项目立项建设。现将立项名单予以公布，并就有关事项通

知如下：

一、项目建设和经费资助

项目建设和经费资助按《池州职业技术学院教研教改项目

经费管理暂行办法》（池职院〔2017〕28号）等相关文件执行。

质量工程项目承担部门要认真组织项目负责人制定项目建

设计划，并经部门组织专家论证通过后，于2020年 11月 20日

前，将《池州职业技术学院质量工程项目任务书》一式一份报教

务处备案。任务书作为项目执行、中期检查和验收的主要依据。

二、项目管理

项目管理依据《池州职业技术学院教学质量与教学改革工

程实施办法》（池职院〔2008〕66号）进行。各项目每年12月底

前，向院学术委员会报项目建设进展情况报告，对项目执行不

力、未开展实质性建设工作、未按要求上报项目有关材料、无故

不接受有关部门对项目实施情况的检查、监督与审计的，将视

其情节轻重给予警告、中止或撤消项目等处理。

三、有关要求

各部门要紧紧围绕科学定位、特色发展、提高质量的总体目

3

标，进一步加强质量工程项目建设的执行和监督力度，确保项

目建设进度和预期目标的实现。

附件：2020年度院级质量工程项目和院级“双基”立项名单

池州职业技术学院

2020年 10月 26日

4

附件：

2020年度院级质量工程项目和院级“双基”立项名单

项目编号 项   目  名  称 负责人 项目类别

2020jtxx01 高江军 高江军 院级教坛新秀

2020jtxx02 胡颖雁 胡颖雁 院级教坛新秀

2020jtxx03 王旭升 王旭升 院级教坛新秀

2020jtxx04 刘江琴 刘江琴 院级教坛新秀

2020jyxm01
双创背景下以“网上创业项目”为导向的高职

电子商务专业教学模式的改革
章丽 院级重点教学研究项目

2020jyxm02
基于“两性一度”标准混合式财税“金课”建

设与实践教学研究
陈柳英 院级重点教学研究项目

2020jyxm03
基于“三教”改革背景下的中高职衔接课程体

系建设研究——以会计专业为例
周旺 院级重点教学研究项目

2020jyxm04
大数据背景下计算机软件开发技术的应用及发

展趋势
陈婕 院级重点教学研究项目

2020jyxm05
地方技能型高水平大学建设中的 “三教”改

革研究--以园林技术专业群为例
徐洪武 院级重点教学研究项目

2020jyxm06
基于项目驱动的混合式教学研究与实践——

以《钳工实训》课程为例
张江锋 院级重点教学研究项目

2020jyxm07
基于CDIO理念的高职院校移动UI界面设计

的教学研究
姚晓莉 院级重点教学研究项目

2020jyxm08 工业机器人虚拟仿真系统的教学研究 章毅 院级重点教学研究项目

2020jyxm09
《3Dmax三维建模》课程教学改革的实践与创

新
程小芳 院级重点教学研究项目

2020jyxm10
老年照护（初级）教学中学生标准化病人

（SSP）教学模式研究
操银环 院级重点教学研究项目

2020kcsz01
新商科背景下高职院校市场营销专业课程思政

建设探究—以安徽省为例
刘彭娟

院级课程思政建设研究
项目

2020jcjys01 园林设计与工程教研室 徐洪武 院级示范基层教学组织

2020jcjys02 动物防疫与检疫基层教研室 吴萍萍 院级示范基层教学组织

2020jcjys03 计算机网络 王家兰 院级示范基层教学组织

2020jcjys04 会计教研室 许璟旻 院级示范基层教学组织

2020jcjys05 思想政治理论课教研室 张桃红 院级示范基层教学组织

2020jcjys06 物流管理教研室 王新云 院级示范基层教学组织

5

2020jcjys07 护理教研室 何红芳 院级示范基层教学组织

2020jcjys08 电子商务教研室 章丽 院级示范基层教学组织

2020jcjys09 计算机应用教研室 余意 院级示范基层教学组织

2020jcjys10 学前教育 王桂芳 院级示范基层教学组织

2020jcjys11 外语教研室 叶春玲 院级示范基层教学组织

2020jxsfk01 园林建筑设计 戴启培 院级教学示范课

2020jxsfk02 数控机床故障诊断与维修 孙亮 院级教学示范课

2020jxsfk03 园林工程技术 徐洪武 院级教学示范课

2020jxsfk04 兽医临床诊疗技术 吴俊 院级教学示范课

2020jxsfk05 气压与液压传动控制技术 陈宏胜 院级教学示范课

2020jxsfk06 自动化生产线安装与调试 王彬 院级教学示范课

2020jxsfk07 基础会计 吴红虹 院级教学示范课

2020jxsfk08 初级经济法 卞平原 院级教学示范课

2020jxsfk09 外贸函电 叶春玲 院级教学示范课

2020jxsfk10 电力电子技术 胡石 院级教学示范课

2020jxsfk11 机械设计基础 王旭升 院级教学示范课

2020jxsfk12 无线网络搭建与管理 高江军 院级教学示范课

2020jxsfk13 仓储管理 王凤芹 院级教学示范课

2020jxsfk14 市场营销 周红 院级教学示范课

2020jxsfk15 电工电子技术 罗佳 院级教学示范课

2020jxsfk16 国际金融 纪娜娜 院级教学示范课

2020jxsfk17 基础护理 曾叶纯 院级教学示范课

2020jxsfk18 网络设备配置与管理 王家兰 院级教学示范课

2020jxsfk19 健康评估 何红芳 院级教学示范课

2020jxsfk20 动物解剖生理 许二学 院级教学示范课

2020jxsfk21 《Java程序设计》 梅映天 院级教学示范课

6

池州职业技术学院办公室                  2020年 10月 26日印发